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Apartament de vanzare, 2 camere
decomandat, 56 mp, zona Tractorul

ID: 165951AV
Ultima actualizare: 05.12.2025

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 2.232€ 
Rata lunara: 636,34 € 125.000€

Persoana de contact

Violeta Angheluta
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 56.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /6

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: În construcție

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament 2 camere | 56 mp + balcon 5 sau 8 mp | tva inclus Descoperă un apartament spațios,
luminos, complet finisat, cu balcon priveliste neobturata, perfect pentru relaxare! Situat într-un imobil nou, clasa
energetică A, la etajul 4 intr un bloc de 4 etaje, cu LIFT. � Preț: 125.000 € (TVA inclus) pt plata cash. Pt plata credit
posibil sa se păstreze același preț. � Finisaje premium incluse � Construcție nouă, izolație superioară � Parcare disponibila
8500 euro, tva inclus. Stimati clienti, blocul este construit, se lucreaza la interior.Este garantata intabularea in martie
2026. Se poate accesa si credit si se poate face rezervarea daca dispuneti de un avans de 20%. Spatios, insorit,
dragoste la prima vedere! Disponibil doar la parter si etaj 4, fara defecte.Izolatia pe bloc are garantie 20 ani, in plus
blocul dispune de lift, iar parterul este inalt si are balcon. � Modalități flexibile de plată � Sună acum pentru detalii și
vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P140633

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


